
92GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE JULHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.072

444FERNANDO JOSE BOTELHO ***224412**232500000096928

445JENNISON BEZERRA CAMPOS ***408894**232500000096930

446LUCIENE GOMES DOS SANTOS ***248009**232500000096940

447PAULO CESAR BORGES CAMELO ***010882**232500000097917

448RAIMUNDO NONATO DIAS DOS 
SANTOS

***536391**232500000097919

449DAVY MARCOS BATISTA DOS SANTOS ***567337**232500000097921

450VANDERLEY DE OLIVEIRA MELO ***597704**232500000097931

451ALESSANDRA DE ALMEIDA SEBBA 
PORTO

***646787**232500000097935

Comissão de Processo Administrativo de Pontuação de CNH - 
CPAPCNH, do DETRAN-GO, aos 29 dias do mês de junho de 
2023.

Delegado Waldir Soares de Oliveira
Presidente do DETRAN/GO

<#ABC#391522#92#455425/>

Protocolo 391522

<#ABC#391510#92#455412>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
PROCESSO: 202100025029509; ASSUNTO: Termo Aditivo a 
Contrato nº 051/2021; OBJETO: acréscimo de 25%; VIGÊNCIA: 
a partir da assinatura; VALOR TOTAL: R$ 225.241,35; PARTES: 
DETRAN/GO e empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA EPP; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
2023.29.61.06.125.1036.2127.03; NATUREZAS DE DESPESAS: 
3.3.90.30.35; 3.3.90.30.10; 3.3.90.39.21; FONTE DE RECURSO: 
17530125; NOTA DE EMPENHO:  00008; 00009; 00010; 
DATA: 28/062023; VALORES DAS NOTAS DE EMPENHO:  R$ 
163.334,10; R$  10.920,79; R$  50.986,46.

<#ABC#391510#92#455412/>

Protocolo 391510

Organização das Voluntarias de Goiás -  OVG
<#ABC#391530#92#455432>

EXTRATO DO CF 037/2023 - A Organização das Voluntárias de 
Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº 037/2023, 
fi rmado com a Empresa JBX ESPORTIVA LTDA (Processo 
SEI nº 202300058001896); OBJETO: Fornecimento de bolas 
personalizadas, por ocasião do Projeto “Natal do Bem da OVG - 
Edição 2023”; VALOR DO CONTRATO: A importância total de 
até R$ 4.490.000,00 (quatro milhões quatrocentos e noventa mil 
reais); FONTE DE RECURSO: “Contrato de Gestão n° 001/2011 - 
SEAD”; DA VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados a partir da sua 
assinatura; SIGNATÁRIOS: Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor 
Administrativo Financeiro - Diretor Geral em substituição (Portaria 
358/2023-DIGER); Pedro Luís Lopes Bonilha Júnior - Contratada.
<#ABC#391530#92#455432/>

Protocolo 391530

Universidade Estadual de Goiás – UEG
<#ABC#391519#92#455422>

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

PORTARIA Nº 651, de 28 de junho de 2023

Concede evolução funcional aos servidores que especifi ca.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e 
CONSIDERANDO:

1. a Lei n. 13.842, de 01 de junho de 2001, que institui o Plano de Carreira e Vencimentos do Pessoal do Magistério Público 
Superior da Fundação Universidade Estadual de Goiás;

2. o Processo SEI n.  202000020009376,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder evolução funcional (progressão) aos servidores especifi cados no quadro abaixo, ocupantes dos cargos de 
Docente de Ensino Superior da Universidade Estadual de Goiás:

CÓDIGO 
ÓRGÃO 
(RHNET)

CPF CÓDIGO 
DO 

VÍNCULO

NOME CARGO 
EFETIVO

TIPO DE 
EVOLUÇÃO 

(PROMOÇÃO / 
PROGRESSÃO)

REFERÊNCIA 
FUNCIONAL 

ATUAL

REFERÊNCIA 
FUNCIONAL 
PREVISTA

DATA DE IMPLE-
MENTAÇÃO DOS 

REQUISITOS

352 ***.802.021-
**

136389 MURILO 
SERGIO 
VIEIRA 
SILVA

Docente 
de Ensino 
Superior - 
RTI -UEG

PROGRESSÃO 2-III 3-III 31/05/19

352 ***.104.955-
**

136910 ALAN 
OLIVEIRA 
MACHADO

Docente 
de Ensino 
Superior 
- RTIDP - 

UEG

PROGRESSÃO 2-III 3-III 04/01/23

352 ***.067.398-
**

283232 SAMUEL 
CARLOS 

MELO

Docente 
de Ensino 
Superior 
- RTI - 
UEG

PROGRESSÃO 1-III 2-III 30/04/19

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 1881d390


